engenharia para requalificação da Praça do Povoado de Poço do Vieira, no Município de Uauá-BA, em favor 
da empresa LL EMPREENDIMENTO LTDA,  inscrita no CNPJ: 12.835.287/0001-59, sediada à Rua 
Benjamin Constant, 223, 1º andar, Centro, Euclides da Cunha - Bahia, CEP: 48.500-00, vencedora do 
certame, totalizando o valor global de R$ 443.200,00 (quatrocentos e quarenta e três mil e duzentos reais). 
Uauá/BA, 23 de setembro de 2024. Marcos Henrique Lobo Rosa – Prefeito Municipal.